

March 16, 2017

BOARD OF COUNTY COMMISSIONERS  
ORANGE COUNTY, FLORIDA

Y17-736-MM / ADDENDUM # 3  
ORANGE COUNTY CONVENTION CENTER  
NORTH/SOUTH BUILDING DEMARC, MDR AND MDF ROOMS HVAC UPGRADES

Bid Opening Date: March 23, 2017

This addendum is hereby incorporated into the bid documents of the project referenced above. The following items are clarifications, corrections, additions, deletions and/or revisions to and shall take precedence over the original documents. Underlining indicates additions, deletions are indicated by ~~strike through~~.

A. The following information is provided to answer a question from a prospective bidder:

1. **Question:** According to the prints on page E-001 there are 4 4/0 wires in a 2 inch conduit. This is past capacity of a 2 inch EMT conduit. How would you like us to rectify this issue? **Answer:** Provide a 3"EMT conduit size for circuit.
2. **Question:** Can "Pro-Press" fittings for the chilled water copper piping be used in lieu of soldered copper to avoid potential smoke concerns in the data room? **Answer:** Pro-Press fittings shall not be used for this project. Refer to specification section 232113 for piping fitting requirements.

B. All other terms and conditions of the IFB remain the same.

C. The Proposer shall acknowledge receipt of this addendum by completing the applicable section in the solicitation or by completion of the acknowledgement information on the addendum. Either form of acknowledgement must be completed and returned not later than the date and time for receipt of the proposal.

Receipt acknowledged by:

\_\_\_\_\_  
Authorized Signature

\_\_\_\_\_  
Date Signed

\_\_\_\_\_  
Title

\_\_\_\_\_  
Name of Firm